
LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

AUX. DE SECRETARIA / AYUDANTE TÉC. DOCENTE (N. SEC.)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.519.595 SAYAGO, WALTER HERNAN 293 9 7.73 0.00 5.50 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 1.40 0.90 1.35 0.00 0.00 41.33
2 26.448.701 CASARES CARABAJAL, ORLANDO BERNARDO1341 9 8.02 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.60 0.20 3.20 0.00 0.00 0.00 39.02
3 21.968.674 CABRERA, ARIEL RICARDO 299 9 8.11 2.00 3.50 7.00 0.00 0.00 2.80 1.05 0.00 3.00 1.05 0.00 0.00 0.00 37.51
4 39.583.914 REINOSO, ANA DANIELA 299 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.40 2.65 0.00 0.00 0.00 24.23
5 38.783.245 GEREZ, LEANDRO JESúS 295 9 7.85 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.85
6 42.697.674 LEAL PEREYRA, MIKAELA AGUSTINA 12315 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.00
7 43.361.543 BELIZAN, ROMINA INES 12756 9 8.41 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 21.56
8 38.868.848 ROBLES, JONATHAN OMAR 12992 9 7.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 2.15 0.00 0.00 0.00 21.50
9 38.718.257 GONZáLEZ, JORGE JUAN VíCTOR 12278 9 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 2.90 0.00 0.00 0.00 20.77
10 32.061.193 ALDERETE, HECTOR SEBASTIAN 12278 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.50 0.00 0.10 0.00 19.43
11 43.794.410 REYES, MALENA DEL VALLE 13069 9 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 19.31
12 37.410.961 SIMON, MATIAS 12992 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.75 0.00 0.00 0.00 19.27
13 26.535.510 PAZ, OLGA LETICIA 12779 9 6.82 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.07
14 41.905.382 PECORINI, VALENTINA AYELEN 12278 9 9.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.07
15 40.170.125 OVEJERO, NATALIA FLORENCIA 12278 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 18.01
16 35.990.626 CARO, ELIANA BELEN 12992 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 17.76
17 44.134.463 ALOMO, VALERIA ANAHí 12767 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 17.74
18 38.025.218 ROBLES, SANDRA NOEMí 12767 9 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 17.70
19 42.989.000 SANCHEZ, SARAH ABIGAIL 12992 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 17.67
20 43.073.444 FORITANO, MARCO ANTONIO 12992 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.63
21 42.140.891 CARDOZO, CAROLINA CELENE 12767 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 17.47
22 38.737.294 GARCIA, JUAN PABLO 12992 9 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.37
23 38.555.732 MONICCI, BRUNO RICARDO 12278 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.26
24 38.735.774 SANTILLAN, ESTEBAN DAMIAN 12779 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.16
25 39.900.214 CONTRERAS, DAIANA 12779 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.08
26 36.878.310 IBARRA CENTENO, ADRIANA DEL VALLE 12992 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
27 42.074.056 SANTOS, MAURO EXEQUIEL 12992 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.69
28 37.529.177 IBAñEZ, FRANCO DANIEL 12992 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 16.60
29 42.445.839 GALLO, LEANDRO MARTíN 12992 9 6.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.34

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.763.682 VIZCARRA, PAOLA ALEJANDRA 2282 6 7.79 1.00 0.00 21.00 0.00 0.00 4.20 3.15 0.30 4.90 0.75 0.00 0.00 0.00 49.09
2 21.968.674 CABRERA, ARIEL RICARDO 1236 6 8.53 6.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.80 1.05 0.00 3.00 1.05 0.00 0.00 0.00 35.43
3 17.345.353 CHAZARRETA, MARIO ROBERTO 2277 6 7.06 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.30 3.25 0.30 0.00 0.00 0.00 33.71
4 36.228.255 GONZALEZ, ANGEL GILVERTO 12891 6 7.79 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.60 1.85 0.00 0.00 0.00 18.79
5 33.142.117 ACOSTA, ANDREA VERONICA 11066 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.30 0.00 0.00 0.00 17.57
6 26.586.233 GUTIERREZ, RITA ESTELA 2275 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.40 0.00 0.00 0.00 17.38
7 42.698.974 GIMéNEZ, LUDMILA 12786 6 7.96 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 17.21
8 38.482.055 SUAREZ, YOANA ALEJANDRA 11119 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 14.61
9 42.807.628 JIMENEZ, ANALIA DEL VALLE 12806 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.53
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Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.519.595 SAYAGO, WALTER HERNAN 293 9 7.73 0.00 5.50 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 1.40 0.90 1.35 0.00 0.00 41.33
2 26.448.701 CASARES CARABAJAL, ORLANDO BERNARDO1341 9 8.02 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.60 0.20 3.20 0.00 0.00 0.00 39.02
3 21.968.674 CABRERA, ARIEL RICARDO 299 9 8.11 2.00 3.50 7.00 0.00 0.00 2.80 1.05 0.00 3.00 1.05 0.00 0.00 0.00 37.51
4 39.583.914 REINOSO, ANA DANIELA 299 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.40 2.65 0.00 0.00 0.00 24.23
5 38.783.245 GEREZ, LEANDRO JESúS 295 9 7.85 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.85
6 42.697.674 LEAL PEREYRA, MIKAELA AGUSTINA 12315 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.00
7 43.361.543 BELIZAN, ROMINA INES 12756 9 8.41 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 21.56
8 38.868.848 ROBLES, JONATHAN OMAR 12992 9 7.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 2.15 0.00 0.00 0.00 21.50
9 38.718.257 GONZáLEZ, JORGE JUAN VíCTOR 12278 9 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 2.90 0.00 0.00 0.00 20.77
10 32.061.193 ALDERETE, HECTOR SEBASTIAN 12278 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.50 0.00 0.10 0.00 19.43
11 37.410.961 SIMON, MATIAS 12992 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.75 0.00 0.00 0.00 19.27
12 26.535.510 PAZ, OLGA LETICIA 12779 9 6.82 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.07
13 41.905.382 PECORINI, VALENTINA AYELEN 12278 9 9.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.07
14 40.170.125 OVEJERO, NATALIA FLORENCIA 12278 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 18.01
15 35.990.626 CARO, ELIANA BELEN 12992 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 17.76
16 44.134.463 ALOMO, VALERIA ANAHí 12767 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 17.74
17 38.025.218 ROBLES, SANDRA NOEMí 12767 9 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 17.70
18 42.989.000 SANCHEZ, SARAH ABIGAIL 12992 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 17.67
19 43.073.444 FORITANO, MARCO ANTONIO 12992 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.63
20 42.140.891 CARDOZO, CAROLINA CELENE 12767 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 17.47
21 38.737.294 GARCIA, JUAN PABLO 12992 9 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.37
22 38.555.732 MONICCI, BRUNO RICARDO 12278 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.26
23 38.735.774 SANTILLAN, ESTEBAN DAMIAN 12779 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.16
24 39.900.214 CONTRERAS, DAIANA 12779 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.08
25 36.878.310 IBARRA CENTENO, ADRIANA DEL VALLE 12992 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
26 42.074.056 SANTOS, MAURO EXEQUIEL 12992 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.69
27 37.529.177 IBAñEZ, FRANCO DANIEL 12992 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 16.60
28 42.445.839 GALLO, LEANDRO MARTíN 12992 9 6.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.34

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.
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Cod Tit.
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 A
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A4, K7

Post. Posg
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C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3
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C4
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Cur. Aprob.

J1,J2
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Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.763.682 VIZCARRA, PAOLA ALEJANDRA 2282 6 7.79 1.00 0.00 21.00 0.00 0.00 4.20 3.15 0.30 4.90 0.75 0.00 0.00 0.00 49.09
2 21.968.674 CABRERA, ARIEL RICARDO 1245 6 8.53 6.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.80 1.05 0.00 3.00 1.05 0.00 0.00 0.00 35.43
3 21.968.674 CABRERA, ARIEL RICARDO 4835 6 8.53 6.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.80 1.05 0.00 3.00 1.05 0.00 0.00 0.00 35.43
4 17.345.353 CHAZARRETA, MARIO ROBERTO 2277 6 7.06 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.30 3.25 0.30 0.00 0.00 0.00 33.71
5 36.228.255 GONZALEZ, ANGEL GILVERTO 12891 6 7.79 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.60 1.85 0.00 0.00 0.00 18.79
6 33.142.117 ACOSTA, ANDREA VERONICA 11066 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.30 0.00 0.00 0.00 17.57
7 26.586.233 GUTIERREZ, RITA ESTELA 2275 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.40 0.00 0.00 0.00 17.38
8 42.698.974 GIMéNEZ, LUDMILA 12786 6 7.96 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 17.21
9 43.794.410 REYES, MALENA DEL VALLE 13069 6 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 16.31
10 38.482.055 SUAREZ, YOANA ALEJANDRA 11119 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 14.61
11 42.807.628 JIMENEZ, ANALIA DEL VALLE 12806 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.53
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Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.
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1 21.968.674 CABRERA, ARIEL RICARDO 1236 3 8.53 6.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.80 1.05 0.00 3.00 1.05 0.00 0.00 0.00 32.43
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